PAGE
2

[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	05.02.2024
	город Артем
	           № 136/835

Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией города Артема при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании подраздела 3.3 раздела 3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7 (в редакции постановления ЦИК России от 28 июня 2023 года № 120/954-8), территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Артема, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссией города Артема при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Артема, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации (приложение № 2).

3.  Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации самостоятельно, с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной решением Избирательной комиссии Приморского края от 22 декабря 2023 года № 154/837 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Приморского края при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»  (приложение № 3).

4. Участковым избирательным комиссиям Артемовского городского округа осуществлять закупки товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 22 декабря 2023 года № 154/837 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Приморского края при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» и настоящим решением.
5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Артемовского городского округа.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение № 1

	к решению территориальной избирательной комиссии города Артема

	от 05 февраля 2024 года № 136/835

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Артема, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии города Артема при подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации
1.
Канцелярские товары, бумага.

2.
Материальные запасы: упаковочные материалы для упаковки избирательной документации, расходные материалы для копировально-множительной техники территориальных избирательных комиссий.

3. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

погрузка-разгрузка технологического оборудования;
услуги по сортировке, упаковке и комплектованию материалов для участковых избирательных комиссий.
	Приложение № 2

	к решению территориальной избирательной комиссии города Артема

	от 05 февраля 2024 года № 136/835

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Артема, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
1. Канцелярские товары, бумага.
2. Материальные запасы: упаковочные материалы для упаковки избирательной документации.

3. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:
услуги по сортировке, упаковке и комплектованию материалов для участковых избирательных комиссий.
	Приложение № 3

	к решению территориальной избирательной комиссии города Артема

	от 05 февраля 2024 года № 136/835

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Артемовского городского округа самостоятельно при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной решением Избирательной комиссии
Приморского края
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:
сборка и разборка технологического оборудования;

аренда транспортного средства (с экипажем);

услуги по уборке помещений.

[image: image1]